Képkupa, 20-05-2024

Ap. Mpwt. 243
Tunpo Tovpiopov - 1ovio Tlaveriotipo
A' EEAMHNO
AEYTEPA ||TPITH || TETAPTH| IEMIITH | IIAPAXKEYH MNEMIITH | TAPAXKEYH TPITH || TETAPTH
36 4/6 s/6 /6 7I6 TPITH 11/6 TETAPTH 12/6 13/6 14/6 AEYTEPA 17/6 18/6 19/6 NEMIITH 20/6 MAPAXKEYH 21/6
09:00
10:00
10:00
11:00
11:00
12:00
12:00
13:00
A'EEAMHNO, I " EEAMHNO, A'
13:00 , EEAMHNO EZAMHNO
- MoOnpotikd | - --- - - - E . i - - - - - - - . .
: ) oaywyn otov Tovpiopd Kowwmvikég ko TTolrtikég
14:00 kot v dhoéevia (Y)/ Ttuyég tov Tovpiopov (Y)/!
MIIENEKH X i !
X Tovpiopde, IToltiopos AwamoMTiopKn
14:00 | AfBovon 2.45 Kot An wovpyKe ET[IKOW(DVI,(X oToV
_ -TABM . . . . Bropnyavieg (E) . . . . . . . Tovpiopé (E)
15:00 TQTHET. MIIOTZHE M.
Aifovca 2.45 - TABM Aibovoa 2.45 - TABM
15:00
16:00
16:00
17:00
A'EEAMHNO, E'
17:00 Erourori oy EZAMHNO
) o o o o o o ey 7072 u<n' o o Bibown Avantoén kot
18:00 “p&") Pt Tovpiopog (Y)/
BOTKAHZ K. Hzgt’g:;t';’;n
18:00 n
: Ferootiplo | Avimtog (E)
19:00 vos MIOYAIOX I.
Aibovoa 2.45 - TABM
19:00 Ewoyoyn omy
- - - - - - - Opydvmon Kot — - - - - - -
20:00 Awtknon
Enmyepnocov (Y)
20:00 MYAQNAZ N.
- - - - - Aibovoa 2.45 - - - - -
21:00 TABM
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Κέρκυρα, 20-05-2024

Αρ. Πρωτ. 243


Tunpo Tovpiopov - 16vio Tlavemiotipo

B' EEAMHNO

AEYTEPA
3/6

TPITH 4/6

TETAPTH
5/6

HNEMIITH 6/6

ITAPAXKEYH
7/6

TPITH
11/6

IEMIITH

TETAPTH 12/6 13/6

ITAPAXKEYH
14/6

AEYTEPA
17/6

TPITH 18/6

TETAPTH
19/6

HNEMIITH 20/6

ITAPAXKEYH
21/6

09:00 -
10:00

10:00 -
11:00

11:00 -
12:00

12:00 -
13:00

MIKPOOIKOVOLLIKT|
otov Tovptopo (Y)
KAPAMIIEAA X.
Appbéatpa 1 & 2

13:00 -
14:00

14:00 -
15:00

Ayyhuch
T'Adooa II (E)
DAQPA X.
ApeBéatpo 1

15:00 -
16:00

16:00 -
17:00

Emyerpnpoticn
Zrototicn (Y)
TIQTHXT.
Appbéotpa 1 & 2

Aopydvmon
Aebvav
Exdniooewv (E)
IOYAIOZX .
AppBéatpa 1 & 2

17:00 -
18:00

18:00 -
19:00

Ewsayoyn oto
Mapretvyk (Y)
T'KPITZAAH A.

Ape0éatpo 1 &
2

19:00 -
20:00

20:00 -
21:00

Awyeipion
Enyepnooxdv
Agrrovpyov (Y)

MANQAITZAZ I1.
Apopbéotpa 1 & 2
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Tunpo Tovpiopov - 1ovio Tlaveriotipo

I'' EEAMHNO

AEYTEPA TETAPTH TETAPTH ||[IEMIITH |[[TAPAXKEYH |[AEYTEPA || TPITH|| TETAPTH || IEMIITH
36 TPITH 4/6 5/6 NEMIITH 6/6 IMAPAXKEYH 7/6 TPITH 11/6 12/6 13/6 1476 176 18/6 19/6 20/6 MMAPAXKEYH 21/6
E' EEAMHNO, I'"
09:00 EZAMHNO
- o o - o Srpatnyuc Awiknon o - - o - o - - o
10:00 Kot Avédoon (Y)/
Opyavoon Kot
10:00 Awoiknon Yanpeouodv
_ . . . . Drhoéeviag (E) . . . . . . . . .
11:00 MANQAITZAZ 11
Aibovoa 2.45 - TABM
11:00
12:00
12:00
13:00
A' EEAMHNO, I I" EEAMHNO, A'
13:00 EEAMHNO EEAMHNO
- - - - TIAnpogoprakd - Ewoymyn otov --- --- - --- - --- --- Kowovikéc kot
14:00 SUGTALOTA GTOV Tovpioud kar v TMoMtikég IMruyég Tov
Tovpopd (Y) Duroevia (Y)/ Tovpiopov (Y)/
BOI'KAHX K. Tovpiopds, Iohtiopdg AWmOAMTIGHIKY
14:00 Epyactiplo Kot Anpovpytkég Enwowovia otov
- - - — Todnvog - Buopnyavieg (E) — — - — - - — Tovpiopo (E)
15:00 TQTHXT. MIIOTZHE M.
AibBovca 2.45 - TABM AifBovoa 2.45 - TABM
I"EEAMHNO, Z'
15:00 EEAMHNO
- --- MoaKpOOIKOVOLIKT) GTOV - --- --- --- - - --- - --- - - ---
16:00 Tovpiopo (Y)/
Aypotovpiopdg —
Owotovpiopds —
16:00 T'actpovoptkds —
- - Owoloywdg (E) — - - - — — - — - — — -
17:00 KAPAMIIEAA X.
Aibovca 2.45 - TABM
17:00
18:00
18:00
19:00
19:00
20:00
20:00

21:00
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Tunpo Tovpiopov - 1ovio Tlaveriotipo

A' EEAMHNO

AEYTEPA
3/6

TPITH 4/6

TETAPTH
5/6

HEMIITH 6/6

ITAPAXKEYH
7/6

TPITH 11/6

TETAPTH 12/6

HNEMIITH
13/6

ITAPAXKEYH
14/6

AEYTEPA
17/6

TPITH
18/6

TETAPTH
19/6

IEMIITH 20/6

IMAPAXKEYH
21/6

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

Afym
Amo@doenv 6ToV
Tovpiopé (E)
MANQAITZAX
I1.
Apowéotpa 1 &
2

Avtayoviopoi
Ioybog otv
Noétio—Avorolkn
Mecoyeto kot
Tovpiopog (E)
MIIOTZHX M.
AiBovoa 2.45 -
TABM

13:00

14:00

14:00

15:00

Ayyhkd oTov
Aebvn
Tovpiopo (E)
DAQPA X.
ApeBéatpo 2

XPNHATOOIKOVOLLIKT

Awoiknon (Y)
APTIKHE K.

Apowéotpa 1 & 2

15:00

16:00

16:00

17:00

A'EEAMHNO, E'
EEAMHNO
Atoiknon Avbponvev
TI6pwv otov Tovpiopd
(Y)/ Opyavoocioxn
Sopmeprpopd kot Hyeoio

KAOYTZINIQTHX IT.
Epyootpio I'oAnvog

17:00

18:00

18:00

19:00

Tovpiotikd
Aikono (Y)
BAPOTXHX
N.
Apg9éatpa
1&2

19:00

20:00

20:00

21:00

TovproTikn
Emyepnuotikomro &
Awoiknon MME (Y)
MYAQNAX N.
Appbéatpa 1 & 2
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Tunpo Tovpiopov - 1ovio Tlavemotipo

E' EEAMHNO

AEYTEPA TETAPTH TPITH NEMIITH||[TAPAXKEYH| AEYTEPA TETAPTH TMAPAXKEYH
36 TPITH 4/6 /6 TIEMIITH 6/6 TIAPAXKEYH 7/6 11/6 TETAPTH 12/6 13/6 14/6 17/6 TPITH 18/6 19/6 IEMIITH 20/6 216
E'EEAMHNO, I"!
09:00 EEAMHNO
- --- --- - Ztpatnywn Awiknon || - --- --- --- --- - ---
10:00 kot Avéivon (Y)/
Opydvmon kot
Awoiknon Yanpeoiov
10:00 Durogeviog (E)
- - - - MANQAITZAX I1. - - - - - — -
11:00 Aibovoa 2.45 -
TABM
11:00 ; Awyeipion
Teppovu ¢
- — de?g o0 ]83]) — - — — — — — Evcrnyarmv — - — —
12:00 CIANNOYAA Kp“{“;‘mv
E
A.
12:00
: . |Abovoa245| TEIIHS A.
TABM AiBovoa 2.45
13:00 - - TABM
13:00
14:00
14:00
15:00
Awyeipion
15:00 Epoduotikng A' EEAMHNO, E'
- - - - Alvocidag & - - EEAMHNO - - - — — - -
16:00 Logistics (E)/ Awoiknon Avbponvev
Awayeipion TI6pwv otov Tovpiopd
Kwdbvov kot (Y)/ Opyaveocuoxn
Kpiocewv otov Svuneprpopd kot Hysoio
16:00 Tovpioé (Y) (E)
- - - APTIKHX K. - - KAOYTZINIQTHZ I1. - - - - -
17:00 Aibovoa 2.45 - Epyaotmpio 'oinvog
TABM
E' EEAMHNO, Z' A' EEAMHNO, E'
17:00 EEAMHNO EEAMHNO
- — — — - — — — — — — "Epevva kot Avaivon - Buhown —
18:00 Tovprotikiig Ayopdg Avantoén kot
(Y)/ ITAnpogoprakn Tovpopos (Y)/
Zoumeppopd, Tovpiotikn
Awyeipion Teprpepetokn
18:00 IIAnpogopiog kot Avantoén (E)
- == === - === === === === === Tovpiopog (E) - TIOYAIOZ 1.
19:00 BAPOTZHZX N. AifBovoa 2.45 -
Aifbovoo 2.45 - TABM TABM
19:00
20:00
20:00
21:00
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Tunpo Tovpiopov - 1ovio Tlaveriotipo

XT' EEAMHNO
AEYTEPA NEMIITH || [TAPAXKEYH || TPITH | TETAPTH || IEMIITH AEYTEPA TETAPTH | IEMIITH | MAPAXKEYH
3/6 TPITH 4/6 TETAPTH 5/6 6/6 7/6 11/6 12/6 13/6 IMAPAXKEYH 14/6 17/6 TPITH 18/6 19/6 20/6 21/6
09:00 - . . . . . . . . . . . . . .
10:00
10:00 - . . . . . . . . . . . . . .
11:00
11:00 - . . FST%L:) a\l};‘i?KK,m . - o o . . . . . . TewmoATich Kot
12:00 pLoTha Tovpiopog (E)
Opohoyia (E) MITOTZHE M.
12:00 - L NOYAA Aifovoa 2.45 -
: . . AifBovoa 2.45 - . . . . . . . . . . TABM
13:00 TABM
13:00 - . @epatucog Tovpiopog I: . - - - - - Hiextpovikd - - - - --
14:00 Boldoctog Tovpiopdg Emyepetv otov
(E) Tovpopo (E)
14:00 - KAPAMIIEAA . [IAZXOY =,
15:00 e Apedéotpo 1 - - - - - - Apedgotpo 1 - e - e -
15:00 - . . . . . . . . . . . . . .
16:00
16:00 - . . . . . . . . . . . . . .
17:00
17:00 - . . . . . . . . . . . . . .
18:00
18:00 - . . . . . . . . . . . . . .
19:00
19:00 - Atoiknon Olkrig
20:00 - - - - - - - - - - Towttog yio - - -
Emyepnoeig Tovpiopov
E
20:00 - APAKAKHE I1.
21:00 ApeBéatpo 1
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Tunpo Tovpiopov - [ovio Tlavemiotipo

7' EEAMHNO

AEYTEPA TETAPTH||IEMIITH [[TAPAXKEYH MNEMIITH |[TAPAXKEYH ||[AEYTEPA TETAPTH ||[IEMIITH | [TAPAZKEYH
36 TPITH 4/6 5/6 6/6 776 TPITH 11/6 TETAPTH 12/6 13/6 1476 17/6 TPITH 18/6 19/6 20/6 21/6
09:00
10:00
10:00
11:00
11:00
12:00
12:00
13:00
13:00
14:00
14:00
15:00
I" EEAMHNO, Z'
15:00 EEAMHNO
- --- MoaKpOOIKOVOLIKT) GTOV - - - --- --- --- --- --- --- --- - ---
16:00 Tovpiopd (Y)/
Aypotovpiopog —
Owotovpopds —
16:00 T'aotpovoutkds —
- - Owohoywkog (E) - - - - — - - — — - - -
17:00 KAPAMIIEAA X.
Aibovca 2.45 - TABM
E' EEAMHNO, Z'
17:00 EEAMHNO
- - - - - - Otkovoyia Kowotopia & - - - "Epevva kot Avdivon - - -
18:00 Awootpasyiod (E) Enyetpnpotucdno. Tovprotikrig Ayopds (Y)/
HIOYAHMENOY || ¥ Pnoewoxn Emoyn IIAnpogopuaxiy
5 (E) Zoumeplpopd, Aoyeipion
18:00 - MYAQNAZX N. IIAnpogopiog kot
- — — — — — Apgidcarpo 1 Aifovoa 3 - — - Tovpopog (E) —— — —
19:00 BAPOTZHX N.
Aibovooa 2.45 - TABM
19:00
20:00
20:00

21:00
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Tunpo Tovpiopov - [ovio Tlavemiotipo

H' EEAMHNO

AEYTEPA
3/6

TPITH 4/6

TETAPTH
5/6

IEMIITH
6/6

IMAPAXKEYH 7/6

TPITH
11/6

TETAPTH 12/6

HNEMIITH 13/6

ITAPAXKEYH
14/6

AEYTEPA 17/6

TPITH 18/6

TETAPTH
19/6

HNEMIITH
20/6

ITAPAXKEYH
21/6

09:00

10:00

10:00

11:00

X PNHOTOOIKOVOLIKT

Aoyotikn (E)
TQTHET.
Aifovca 2.45 -
TABM

11:00

12:00

12:00

13:00

Zyedloopog Kat
Avamntoén
Ynolokmv

Epoppoydv
Tovpiopov (E)
BAAXOY .
App0éatpo 1 &
2

AvoluTikn
Meydrov
Aedopévov otov
Tovpiopé (E)
BAAXOY .
Apg9éatpo 1

13:00

14:00

14:00

15:00

ZoumepLpopd
Tovprotov (E)
TTAZXOY .
Apopbéatpa 1
&2

15:00

16:00

16:00

17:00

Ewovikoi Kocpot kot
Avamapdotacn
TovploTikdV Kot
TTolmtotikdv [Topov
(E)
BOI'KAHZ K.
Epyaotpio F'aAnvog

Avantoén
Enyeipnpoticon
Zyediov (Y)
MYAQNAZX N.
ApeBéatpa 1 & 2

17:00

18:00

18:00

19:00

BOepaticdg
Tovpiopodg II:
Tovpiopods
Yyeiog (E)
APAKAKHX IT.
Apgpbéatpo 1

19:00

20:00

20:00

21:00

Tovpiopog kot
TIpooPacipdmta
(E)
TIOYAHMENOY
z.
Apopbéatpa 1 & 2

Awyeipion
TToMrtioTikng
Kinpovopdg

(E)
TIOYAIOZ 1.
Apepbéatpo 1

O MNpbedpog tou Tunuatog Touplopov

BoykAng Kwvotavtivog
Enikoupog KaBnyntng

Digitally signed by
Kwvotavtivog BoykAng
Date: 2024.05.22 09:43:44

+03'00'
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Ο Πρόεδρος του Τμήματος Τουρισμού











Βόγκλης Κωνσταντίνος

Επίκουρος Καθηγητής


ZNUEIWOEIG:
1) O1 ouppETEXOVTEG OTIG £EETACEIG B TTPETTEI VO TTPOGKOUIOOUV TH (POITNTIKHA TOUG TAUTOTNTO.

2) O1 QoITNTEG/POITATPIEG TTOU SIKAIOUVTAI TTPOPOPIKN £EETACN OPEIAOUV VA TTPOCKOMI{OUV TO ATTAPAiTNTA dIKAIOAOYNTIKA.

3) Akaiwpa g&€Taong £Xouv ATTOKAEIOTIKA O1 POITNTEG/POITATPIEG TTOU £XOUV KAvel SAAwon pabnudtwy otn Aladiktuakn MIOAn ®oitnToAoyiou - https://dias.ionio.gr/.

4) AIKOQiwWPA CUPMETOXNG O€ €EETACEIG MABNUATWY TTOU agpopouv To Xelpepivo EEaunvo (A", I, E” ka1 Z° E§aunvo) éxouv MONO o1 @oiTnTég/poITATPIEG ETTI TTTUXiW (90
€§aunvo Kai TTAéoV) TTou é€xouv SNAWOoEl TO CUYKEKPIPEVO paBnua. AnAadry, MONO ol @oITNTEG/POITATPIEG ETTI TITUXiW PITOPOUV VA KAVouv XpAon TG EMROAINNG
€§ETAOTIKAG HE ATTAPAITNTN TTPOUTT60£0N va £€xouv KAvel SHAwoN Twv padnudrwyv otn Aladiktuakni MOAn ®oitnroAoyiou - https://dias.ionio.qr/.

5) H AiBouoa 2.45 ka1 Ta Ap@iBéarpa 1 kai 2 Bpiokovral oto Kevrpiké Kripio LIM. - I. Ogo1ékn 72.
6) To Epyaotnpio NaAnvog Bpiokeral oto Kripio MaAnvog, MAareia Xp. ToipiywTn 7, (rpwnv Yuxiarpeio).
7) H Aifouca 3 Bpiokeral oTo Kripio Apetaiog, MAarteia Xp. ToipiywTtn 7, (mpwnv WYuxiarpeio).

8) H kartavoun Twv @oITNTWYV OTIG aiBouoeg Ba yiveTal HeTd TRV TTPOCEAEUON TWV POITNTWYV (HICTH WP TIPIV TV évapén Tng e§éTaong), cUU@WVA PE TIG UTTOSEIEEIG TWV
51500 KOVTWV.

9) H g§éraon Twv padnudrwyv: FaAAikA FAwooa (I’ E§aunvo), MaAAikd kai ToupioTiki OpoAoyia (A’ E§aunvo), Mé@odol ‘Epeguvag otov Toupiopd kai Tnv Pihoevia (XT’
ESaunvo), Epyaociakég Zxéoeig kal MoAiTikég ATracx6Anong otov Toupiopd (Z° E§aunvo), Wneiaké MdapkeTivyk kal Toupiopog (ET’ E§aunvo) kai Alaxeipion
ToupioTikwyv Mpoopicuwy (Z° E§aunvo) dev repiAappaveral oto Mpdypappa 31611 dig§ayeral pe «ATraAAakTiKi Epyaciar.


https://dias.ionio.gr/
https://dias.ionio.gr/
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